

Lakrep.dk ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 44 75

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lakrep.dk ApS
Tranbjerg Hovedgade 12A
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 27 24 44 75
Stiftet: 2. juli 2003
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Elgaard Werge, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Werge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Energi-handel og beslægtede commodities samt ydelser og tjenesteydelser samt investering der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.374	-38.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.298	0
Resultat før finansielle poster	-33.672	-38.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.215	-28.605
Resultat før skat	-119.887	-51.213
Skat af årets resultat	8.842	1.355
Årets resultat	-111.045	-49.858
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.045	-49.858
Disponeret i alt	-111.045	-49.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.398.218	2.365.850
Materielle anlægsaktiver i alt	2.398.218	2.365.850
Anlægsaktiver i alt	2.398.218	2.365.850
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.842	1.355
Andre tilgodehavender	6.176	4.686
Tilgodehavender i alt	15.018	6.041
Likvide beholdninger	9.058	25.893
Omsætningsaktiver i alt	24.076	31.934
Aktiver i alt	2.422.294	2.397.784

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-470.138</u>	<u>-359.093</u>
Egenkapital i alt	<u>-345.138</u>	<u>-234.093</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.361.829	1.282.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.998	5.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.395.605	1.343.378
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.767.432</u>	<u>2.631.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.767.432</u>	<u>2.631.877</u>
Passiver i alt	<u>2.422.294</u>	<u>2.397.784</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-309.235	-184.235
Resultatdisponering	0	-49.858	-49.858
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-359.093	-234.093
Resultatdisponering	0	-111.045	-111.045
	125.000	-470.138	-345.138

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.582	28.577
Andre finansielle omkostninger	<u>32.633</u>	<u>28</u>
	<u>86.215</u>	<u>28.605</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.362 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.398 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen på balancedagen. Værdien heraf udgør 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge ApS, CVR-nr. 26194121 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
